
Dz.U./S S5
08/01/2024
9421-2024-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:9421-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Legionowo: Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne 
na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

2024/S 005-009421

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo
Adres pocztowy: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 41
Miejscowość: Legionowo
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Stańczak
E-mail: zamowienia@um.legionowo.pl 
Tel.:  +48 227663491
Faks:  +48 227664064
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.legionowo.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zadanie 1: Opróżnianie koszy ulicznych i parkowych, utrzymanie w bieżącej czystości terenów miejskich w 
Legionowie; Zadanie 2: Odbiór i zagospodarowanie nieczystości stałych z budynków UM Legionowo
Numer referencyjny: Rz.271.44.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zamowienia@um.legionowo.pl
www.bip.legionowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/legionowo


Dz.U./S S5
08/01/2024
9421-2024-PL

2 / 9

Zadanie 1: Opróżnianie koszy ulicznych i parkowych oraz utrzymanie w bieżącej czystości terenów miejskich w 
Legionowie i przejścia podziemnego stacji Legionowo;
Zadanie 2: Odbiór i zagospodarowanie nieczystości stałych z budynku Centrum Informacyjno-
Administracyjnego przy ul. J. Piłsudskiego 41 w Legionowie oraz hali Arena Legionowo przy ul. B. Chrobrego 50 
B w Legionowie

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 545 352.96 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 1: Opróżnianie koszy ulicznych i parkowych oraz utrzymanie w bieżącej czystości terenów miejskich w 
Legionowie i przejścia podziemnego stacji Legionowo
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77312100 Usługi odchwaszczania
77314100 Usługi w zakresie trawników
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miejska Legionowo

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest opróżnianie koszy ulicznych i parkowych oraz utrzymanie w bieżącej czystości 
terenów miejskich w Legionowie i przejścia podziemnego stacji Legionowo.
2. Zakres bieżący:
1) codzienne opróżnianie 480 sztuk koszy ulicznych i parkowych, wymiana wkładów do koszy, transport 
odpadów i ich zagospodarowanie, utrzymanie czystości wokół koszy,
2) codzienne utrzymanie w bieżącej czystości przejścia podziemnego stacji Legionowo wraz z zimowym 
usuwaniem śliskości o powierzchni 478,2 m2, utrzymanie w bieżącej czystości ulic, ciągów pieszych i terenów 

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S5
08/01/2024
9421-2024-PL

3 / 9

miejskich o łącznej powierzchni utwardzonej 41 460,2 m2, o łącznej powierzchni terenu rabat i poboczy 
23 417,60 m2 i długości ulic 3 100 mb,
3) mycie 480 sztuk koszy ulicznych i parkowych łącznie z wkładami i czapami 1 raz w miesiącu.
3. Zakres okresowy:
1) mycie i usuwanie zabrudzeń z posadzek, schodów, poręczy i wnętrza wind w przejściu podziemnym stacji 
Legionowo – szacowana ilość 1 raz w tygodniu – szacowana powierzchnia: 2 280 m2,
2) oczyszczanie i usuwanie nieczystości stałych ze wskazanych terenów 1 raz w tygodniu o łącznej 
powierzchni: 8 697,8 m2 i długości ulic 300 mb.
4. Zakres interwencyjny : w trybie interwencyjnym na zgłoszenie telefoniczne lub osobiste dodatkowe 
opróżnianie koszy oraz sprzątanie terenu wokół nich.
5. Zakres dodatkowego zlecenia:
1) mycie cokołów, ścian malowanych emulsją, glazury, żaluzji stalowych w przejściu podziemnym stacji 
Legionowo, szacowana ilość 1 raz w miesiącu – szacowana powierzchnia: 774,05 m2
2) mechaniczne oczyszczanie przykrawężnikowe pozimowe ulic gminnych z wywozem zanieczyszczeń i 
zagospodarowaniem odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami – szacowana długość 97 km,
3) mechaniczne oczyszczanie przykrawężnikowe letnie ulic gminnych z wywozem zanieczyszczeń i 
zagospodarowaniem odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami – szacunkowa długość: 700 km,
4) zamiatanie ciągów pieszych z wywozem zanieczyszczeń i z zagospodarowaniem odpadów zgodnie z 
obowiązującymi przepisami – szacunkowa ilość: 2 779 800 m2,
5) koszenie pasów drogowych ulic i terenów miejskich z zagospodarowaniem odpadów zgodnie z 
obowiązującymi przepisami – szacowana ilość: 2 100 000 m2,
6) obsługa imprez okolicznościowych – szacowana ilość: nie więcej niż 10 imprez,organizowanych przez Urząd 
Miasta w zakresie rozstawienia koszy przenośnych, opróżniania ich w trakcie imprezy oraz zagospodarowaniem 
odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami – szacowana ilość: 50 worków z koszy przenośnych,
7) przejęcie i zagospodarowanie odpadów zebranych w workach plastikowych w czasie interwencyjnych akcji 
organizowanych przez Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Legionowo i Straż Miejską w Legionowie 
– szacowana ilość: 300 m3,
8) grabienie liści na terenach zielonych wraz z zagospodarowaniem odpadów zgodnie z obowiązującymi 
przepisami – szacowana ilość: 150 000 m2,
9) przejęcie i zagospodarowanie liści z pasów drogowych zgromadzonych w workach – szacowana ilość: 50 
m3,
10) usuwanie za pomocą środków chwastobójczych (herbicydów) chwastów ruderalnych na terenach 
wskazanych przez Zamawiającego – szacowana ilość: 52 m2.
6. Przez cały okres realizacji zamówienia wykonawca zobowiązany jest do:
1) posiadania aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości na terenie Legionowa, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach,
2) posiadania aktualnego wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowania 
i gospodarujących odpadami (BDO) prowadzonym przez Marszałka Województwa o którym mowa w art. 49 
ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach w zakresie transportu odpadów objętych przedmiotem 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S5
08/01/2024
9421-2024-PL

4 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający na Zadanie 1 żąda od wykonawców wniesienia wadium w kwocie: 20 000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych i 00/100)
2. Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony): Tak.
3. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 2: Odbiór i zagospodarowanie nieczystości stałych z budynku Centrum Informacyjno-
Administracyjnego przy ul. J. Piłsudskiego 41 w Legionowie oraz hali Arena Legionowo przy ul. B. Chrobrego 50 
B
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miejska Legionowo

II.2.4) Opis zamówienia:
7. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie nieczystości stałych z obiektów Gminy Miejskiej 
Legionowo Urzędu Miasta Legionowo.
8. Dane dla budynku przy ul. marsz. J. Piłsudskiego 41:
1) Rodzaj, ilość i pojemność urządzeń: 4 x SM 1100l do gromadzenia nieczystości stałych: (pojemniki: 1 szt. 
papier, 1 szt. tworzywo sztuczne/metal, 2 szt. nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne), 1 x SM 770l 
do gromadzenia nieczystości stałych (szkło), 1x120l do gromadzenia nieczystości (odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji)
2) Ustalenie stron w zakresie najmu pojemników: własność Zamawiającego;
3) Częstotliwość (terminy) wywozu:
a) 3 x SM 1100 dwa razy w tygodniu (o kodach: 1 x 20 01 01 – papier i tektura, 2 x 20 03 01 – Nie segregowane 
(zmieszane) odpady komunalne) we wtorki i w czwartki i/lub na telefoniczne wezwanie.
b) 1 x SM 1100 raz na dwa tygodnie (o kodach: 1 x 20 01 39/20 01 40 – tworzywa sztuczne/metale) w czwartki 
(zaczynając od 11 stycznia 2024 r.) i/lub na telefoniczne wezwanie.
c) 1 x SM 770 raz na cztery tygodnie (o kodach: 1 x 20 01 02 – szkło) w czwartki (zaczynając od 25 stycznia 
2024 r.) i/lub na telefoniczne wezwanie.
d) 1 x 120l raz na dwa tygodnie (o kodach: 1 x 20 01 08 – Odpady kuchenne ulegające biodegradacji) w 
czwartki (zaczynając od 11 stycznia 2024 r.) i/lub na telefoniczne wezwanie.
9. Dane dla budynku przy ul. B. Chrobrego 50B, 05-120 Legionowo
1) Rodzaj, ilość i pojemność urządzeń: 3 x SM 1100l do gromadzenia nieczystości stałych: (pojemniki: 1 szt. 
papier, 1 szt. tworzywo sztuczne/metal, 1 szt. Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne), 1 x SM 770l 

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S5
08/01/2024
9421-2024-PL

5 / 9

do gromadzenia nieczystości stałych (szkło), 1x120l do gromadzenia nieczystości (odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji)
2) Ustalenie stron w zakresie najmu pojemników: w zakresie pkt 3 - własność Zamawiającego, w zakresie pkt 4 
- własność Wykonawcy
3) Częstotliwość (terminy) wywozu
a) 2 x SM 1100 raz w tygodniu (o kodach: 1 x 20 01 39/20 01 40 – tworzywa sztuczne/metale, 1 x 20 01 01 – 
papier i tektura) w czwartki i/lub na telefoniczne wezwanie
b) 1 x SM 1100 dwa razy w tygodniu (o kodach: 1 x 20 03 01 – Nie segregowane (zmieszane) odpady 
komunalne) we wtorki i w czwartki i/lub na telefoniczne wezwanie
c) 1 x SM 770 raz na dwa tygodnie (o kodach: 1 x 20 01 02 – szkło) w czwartki (zaczynając od 25 stycznia 2024 
r.) i/lub na telefoniczne wezwanie
d) 1 x 120l raz na dwa tygodnie (o kodach: 1 x 20 01 08 – Odpady kuchenne ulegające biodegradacji) w 
czwartki (zaczynając od 11 stycznia 2024 r.) i/lub na telefoniczne wezwanie.
4) Kontener KP-7 (o kodzie 20 02 01 – Odpady ulegające biodegradacji, 20 03 07 – odpady wielkogabarytowe) 
dostawa i odbiór na telefoniczne wezwanie.
10. Zamawiający szacuje następującą ilość wywozów w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia:
1) 20 03 01 – Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne – 315 szt.
2) 20 01 01 – papier i tektura – 156 szt.
3) 20 01 39/20 01 40 – tworzywa sztuczne/metale – 77 szt.
4) 20 01 02 – szkło – 39 szt.
5) 20 01 08 – Odpady kuchenne ulegające biodegradacji – 52 szt.
6) kontener KP-7 – 10 szt.
11. Koszt najmu dostarczonego kontenera KP-7 należy uwzględnić w cenach jednostkowych za odbiór 
nieczystości stałych.
12. Przez cały okres realizacji zamówienia wykonawca zobowiązany jest do:
1) posiadania aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości na terenie Legionowa, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach,
2) posiadania aktualnego wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowania 
i gospodarujących odpadami (BDO) prowadzonym przez Marszałka Województwa o którym mowa w art. 49 
ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach w zakresie transportu odpadów objętych przedmiotem 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony): Tak.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S5
08/01/2024
9421-2024-PL

6 / 9

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 201-631053

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie 1: Opróżnianie koszy ulicznych i parkowych oraz utrzymanie w bieżącej czystości terenów miejskich w 
Legionowie i przejścia podziemnego stacji Legionowo

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Robson Robert Chymkowski
Adres pocztowy: ul. Myszyniec 48A
Miejscowość: Arciechów
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-255
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zielony Świat Józef Jankowski
Adres pocztowy: Budykierz nr 6A
Miejscowość: Budykierz
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 07-308
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 490 121.48 PLN

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:631053-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S5
08/01/2024
9421-2024-PL

7 / 9

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie 2: Odbiór i zagospodarowanie nieczystości stałych z budynku Centrum Informacyjno-
Administracyjnego przy ul. J. Piłsudskiego 41 w Legionowie oraz hali Arena Legionowo przy ul. B. Chrobrego 50 
B

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Robson Robert Chymkowski
Adres pocztowy: ul. Myszyniec 48A
Miejscowość: Arciechów
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-255
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zielony Świat Józef Jankowski
Adres pocztowy: Budykierz nr 6A
Miejscowość: Budykierz
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 07-308
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 55 231.48 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru wykonawcy: tak
Zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian znajdują się we wzorze umowy, stanowiącej 
Załącznik nr 12.1 i 12.2 do SWZ

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S5
08/01/2024
9421-2024-PL

8 / 9

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Pisma w postępowaniu odwoławczym 
wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie 
i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S5
08/01/2024
9421-2024-PL

9 / 9

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/01/2024

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


